
Laus störf
Laus er staða aðstoðarskólastjóra við grunn-

skóla Djúpárhrepps, umsóknarfrestur er til 1.
júní 2001. Upplýsingar veitir skólastjóri, Una
Sölvadóttir í síma 487 5569.

Þykkvabæ, 10. maí 2001.
Oddviti Djúpárhrepps.

(6421

Laus störf kennara í grunnskólum Reykja-
víkur skólaárið 2001-2002.

Álftamýrarskóli,sími 568 6588.
Almenn kennsla á miðstigi, eðlisfræði,*

heimilisfræði* og tölvukennsla á unglingastigi.*
Borgaskóli, sími 577 2900.
Almenn kennsla á yngsta og á miðstigi.
Engjaskóli, sími 510 1300.
Almenn kennsla, danska, náttúrufræði, sam-

félagsfræði og sérkennsla.
Fellaskóli, sími 557 3800.
Almenn kennsla á yngsta stigi, sérkennsla,

tónmennt, 50% staða.
Grandaskóli, sími 561 1400.
Almenn kennsla,* íþróttir, sérkennsla* og

smíðar.*
Hagaskóli, sími 552 5611.
Eðlisfræði, 8. - 10. bekkur og námsráðgjafi,

50 - 100% staða.
Hamraskóli, sími 567 6300.
Sérkennari í sérdeild einhverfra barna og

þroskaþjálfi, æskilegt að hafi þekkingu á atferl-
ismótun.

Háteigsskóli, sími 530 4300.
Almenn kennsla á yngsta stigi og á miðstigi,*

almenn kennsla í 3. bekk í fjóra mánuði, afleys-
ing,* almenn kennsla á unglingastigi, með þekk-
ingu í stærðfræði og raungreinum,*  tölvuumsjón,
allt að 70% staða* og tónmennt, 50% staða.*

Klébergsskóli, sími 566 6083.
Almenn kennsla á miðstigi og enska og ís-

lenska á unglingastigi
Laugalækjarskóli, sími 588 7500.
Danska á unglingastigi,* handmennt, íslenska,

samfélagsfræði, sérkennsla og stærðfræði.
Rimaskóli, sími 567 6464.
Almenn kennsla á yngsta og á miðstigi og

danska og íslenska á unglingastigi.
Selásskóli, sími 567 2600.
Handmennt, 50% staða, myndmennt, 50%

staða og smíðar.
Vesturhlíðarskóli, sími 520 6000.
Skóli fyrir heyrnarlausa og heyrnarskerta

nemendur, almenn kennsla, og félagsráðgjafi.
Krafist er táknmálskunnáttu eða þekkingar á
málefnum heyrnarlausra.

Laun skv. kjarasamningum Reykjavíkurborg-
ar við viðkomandi stéttarfélög.

Upplýsingar veita skólastjórar og aðstoðar-
skólastjórar.

Upplýsingar um grunnskóla Reykjavíkur er
að finna á Netinu undir grunnskolar.is.

Umsóknarfrestur rennur út 11. júní 2001
nema á störfum merktum með *, þar rennur um-
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Lögbirtingablað
Skrifstofa blaðsins
er í Síðumúla 29, 2. hæð,
150 Reykjavík.
Sími 560 9050. Myndsendir 568 7646.
Netfang: logbirtingabladid@dkm.stjr.is
Árg. kostar 2.500 krónur,
hvert eintak 65 krónur.

Gefið út samkvæmt lögum nr. 64 16. des. 1943

Auglýsing
um skipulag á Akureyri

1. Tillaga um breytingu á aðalskipulagi íbúðasvæðis Lindarsíðu.
Bæjarstjórn Akureyrar auglýsir hér með tillögu að breytingu á aðalskipulagi Akureyrar 1998

- 2018 skv. 1. mgr. 21. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 með síðari breytingu.
Breytingin varðar reit sem afmarkast af Hlíðarbraut, Austursíðu og Bugðusíðu, sem skilgreind-

ur er í gildandi aðalskipulagi sem miðsvæði, og felst í því að austurhluti hans verði ætlaður undir
íbúðir, en landnotkunarskilgreining vesturhlutans (lóðar Bjargs) breytist í stofnanasvæði, án þess þó
að þar sé áformuð breytt starfsemi.

Tillöguuppdráttur sem sýnir breytinguna mun liggja frammi almenningi til sýnis í þjónustu-
anddyri Akureyrarbæjar, Geislagötu 9, 1. hæð, næstu 6 vikur frá birtingu þessarar auglýsingar, þ.e.
til föstudagsins 29. júní 2001, svo að þeir sem þess óska geti kynnt sér tillöguna og gert við hana at-
hugasemdir. Tillagan er einnig birt á heimasíðu Akureyrarbæjar: http://www.akureyri.is/.

2. Tillaga að deiliskipulagi íþróttasvæðis Þórs.
Bæjarstjórn Akureyrar auglýsir hér með tillögu að deiliskipulagi íþróttasvæðis Þórs við Skarðs-

hlíð skv. 25. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997  með síðari breytingu.
Á tillögunni er m.a. sýndur byggingarreitur fyrir knattspyrnuhús, 90 x 120 m, nyrst á svæðinu,

auk tveggja nýrra grasvalla þar sem nú er malarvöllur.
Tillöguuppdráttur og greinargerð munu liggja frammi almenningi til sýnis í þjónustuanddyri

Akureyrarbæjar, Geislagötu 9, 1. hæð, næstu 6 vikur frá birtingu þessarar auglýsingar, þ.e. til föstu-
dagsins 29. júní 2001, svo að þeir sem þess óska geti kynnt sér tillöguna og gert við hana athuga-
semdir. Tillagan er einnig birt á heimasíðu Akureyrarbæjar: http://www.akureyri.is/.

Frestur til að gera athugasemdir við tillögurnar rennur út kl. 16.00 föstudaginn 29. júní 2001
og skal athugasemdum skilað til umhverfisdeildar Akureyrarbæjar, Geislagötu 9, 3. hæð. Hver sá
sem ekki gerir athugasemdir við tillögurnar innan þessa frests telst vera þeim samþykkur.

Skipulags- og byggingarfulltrúi Akureyrarbæjar.
6439)

Auglýsing
um tillögu að sérstöku svæðisskipulagi fyrir legu ljósleiðara, Vatnsfell-
Akureyri

Skipulagsstofnun auglýsir hér með tillögu Fjarska hf. að sérstöku svæðisskipulagi fyrir ljós-
leiðara frá Vatnsfelli til Akureyrar samkvæmt 15. gr. skipulags- og byggingarlaga. Í skipulagstillög-
unni er sett fram tillaga að legu ljósleiðarans, lýst lagningu hans og sett fram tillaga um gögn og
málsmeðferð vegna framkvæmdaleyfisveitinga fyrir ljósleiðaranum.

Skipulagstillagan liggur frammi til kynningar frá 18. maí til 29. júní 2001 á eftirtöldum stöð-
um: Á skrifstofum Ásahrepps, Bárðdælahrepps, Hálshrepps, Eyjafjarðarsveitar og Akureyrarbæjar
og hjá Skipulagsstofnun í Reykjavík.

Þeim sem telja sig eiga hagsmuna að gæta er hér með gefinn kostur á að gera athugasemdir
við tillöguna. Frestur til þess að skila inn athugasemdum er til 29. júní 2001. Athugasemdir skulu
vera skriflegar og berast til Skipulagsstofnunar, Laugavegi 166, 150 Reykjavík.

Skipulagsstofnun.
6567)

Nauðungarsölur
Rangárvallasýsla

Eftirtaldar beiðnir um nauðungarsölu til fullnustu kröfum um peningagreiðslu verða teknar
fyrir á skrifstofu embættisins að Austurvegi 4, Hvolsvelli, þriðjudaginn 19. júní 2001 kl. 15.00, hafi
þær ekki áður verið felldar niður:

Heiti eignar: Gerðarþoli Gerðarbeiðandi Fjárhæðir krafna
(-ar): (-beiðendur): í krónum:

Berjanes og Vigfús Andrésson Ingvar Grétar Ingvarsson 377.857
Berjaneskot,
A-Eyjafjallahreppi
6402)



sóknarfrestur út 3. júní. Umsóknir ber að senda
í skólana.

Nánari upplýsingar um laus störf og grunn-
skóla Reykjavíkur er að finna á Netinu undir
job.isog á grunnskolar.is.

Laus störf í aðstoðarskólastjóra í grunn-
skólum Reykjavíkur skólaárið 2001-2002.

Staða aðstoðarskólastjóra á yngra stigi við
Árbæjarskóla frá 1. ágúst 2001

Helstu verkefni aðstoðarskólastjóra yngra
aldurstigs eru:
– Ber faglega ábyrgð á skólastarfi yngra stigs

í umboði skólastjóra.
– Sinnir hinum ýmsu stjórnunar- og skipu-

lagsstörfum á yngra stigi 
– Tekur þátt í skipulagningu skólaársins, gerð

rekstaráætlunar og öðrum skiplagsstörfum.
– Sinnir ýmsum stjórnunarverkefnum sem

nánar er kveðið á um í starfslýsingu.

Vegna forfalla er laus staða aðstoðarskóla-
stjóra við Hamraskóla frá 1. ágúst 2001 til 31.
júlí 2002.

Helstu verkefni aðstoðarskólastjóra Hamra-
skóla eru meðal annars:
– Að hafa umsjón með daglegri framkvæmd

skólastarfsins, sjá um afleysingar vegna for-
falla starfsmanna, o.fl.

– Að hafa umsjón með skipulagi yngsta- og
miðstigs í samvinnu við stigsstjóra.

– Að vera tengiliður við símenntun starfs-
manna og teymisvinnu í skólanum.

Kröfur til umsækjenda:
– Kennaramenntun. Framhaldsmenntun æski-

leg, t.d. á sviði stjórnunar eða í uppeldis- og
kennslufræðum.

– Stjórnunarhæfileikar og reynsla af kennslu
og stjórnun.

– Lipurð í mannlegum samskiptum.
– Metnaður í starfi.
– Þekking á sviði rekstrar er æskileg.

Umsóknum fylgi yfirlit yfir nám og störf,
gögn er varða frumkvæði á sviði skólamála auk
annarra gagna er umsóknina varða.

Laun skv. kjarasamningi launanefndar sveit-
arfélaga við KÍ.

Upplýsingar veita skólastjóri Árbæjarskóla
Þorsteinn Sæberg, netfang sberg@ismennt.is,
sími 567 2555, skólastjóri Yngvi Hagalínsson,
netfang yngvih@ismennt.is, sími 567 6300 og
einnig Ingunn Gísladóttir, starfsmannastjóri
Fræðslumiðstöðvar Reykjavíkur, netfang ing-
unng@reykjavik.is, sími 535 5000

Umsóknarfrestur rennur út 28. maí 2001 í
Hamraskóla og 11. júní 2001 í Árbæjarskóla.
Umsóknir ber að senda í skólana.

Nánari upplýsingar um laus störf og grunn-
skóla Reykjavíkur er að finna á Netinu undir
job.isog á grunnskolar.is.

Laus störf í grunnskólum Reykjavíkur
skólaárið 2001-2002.

Háteigsskóli – Fulltrúi skólastjóra.
Fulltrúi skólastjóra sinnir verkefnum undir

stjórn skólastjóra í samræmi við starfslýsingu og
skipurit Háteigsskóla.

Helstu verkefni m.a.:
• að bæta úrvinnslu í hegðunar- og ástundun-

armálum á unglingastigi og vinna mál í
hendur skólastjóra,

• að hafa með höndum upplýsingagjöf til for-
eldra,

• að sjá um fréttabréf skólans og skólatorg.
Kröfur til umsækjanda:
• kennsluréttindi,
• reynsla af kennslu í grunnskóla,
• reynsla af stjórnunarverkefnum í grunn-

skóla er æskileg,
• lipurð í mannlegum samskiptum,
• metnaður í starfi.

Laun skv. launaflokki 412 í kjarasamningi
launanefndar sveitarfélaga við Kennarasamband
Íslands.

Ráðið verður í starfið til eins árs frá 1. ágúst nk.
Nánari upplýsingar um starfið veitir skóla-

stjóri Ásgeir Beinteinsson í síma 530 4300, net-
fang asgeir@ismennt.is.

Umsóknarfrestur er til 11. júní. Umsókn fylgi
yfirlit yfir nám og störf.

Umsóknir sendist til Háteigsskóla v/Háteigs-
veg, 105 Reykjavík.

Nánari upplýsingar um laus störf og grunn-
skóla Reykjavíkur er að finna á netinu undir
grunnskolar.is og job.is.

Fræðslumiðstöð Reykjavíkur.
(6583

Stefnur
Sæunn Kolbrún Guðmundsdóttir,
kt. 011178-3249,
Hóli, Hvalfjarðarstrandarhreppi,
301 Akranes

gerir kunnugt: Að hún þurfi að höfða mál fyr-
ir héraðsdómi Vesturlands á hendur: Jónasi Sig-
urði Gunnþórssyni, kt. 141169-4409, með lög-
heimili að Skarðsbraut 7, Akranesi, en með
óþekkt aðsetur. 

Dómkröfur: stefnanda eru að henni verði
dæmd forsjá barns aðila, Steinunnar Önnu Jón-
asdóttur, kt. 290499-2599. Þá gerir stefnandi
kröfu um málskostnað með virðisaukaskatti eins
og málið væri ekki gjafsóknarmál.

Málflutningsumboð:Jón Haukur Hauksson
hdl., fer með mál þetta fyrir stefnanda.

Málsástæður og önnur atvik:Stefnandi og
stefndi kynntust fyrst á árinu 1998. Hinn 29. apr-
íl 1999 fæddi stefnandi barnið Steinunni Önnu.
Ekki er ágreiningur um að stefndi sé faðir barns-

ins. Aðilar bjuggu saman í óvígðri sambúð frá
janúar 2000 fram í miðjan nóvember 2000. Sam-
eiginlegt heimili þeirra var að Skarðsbraut 7,
Akranesi. 

Sambúðinni lauk um miðjan nóvember 2000
þegar stefnandi fluttist með barnið heim til for-
eldra sinna að Hóli, Hvalfjarðarstrandarhreppi,
Borgarfjarðarsýslu, eftir að hafa orðið fyrir lík-
amsárás af hendi stefnda. Stefnandi var frá vinnu
í eina viku eftir líkamsárás þessa og kærði
stefnda. Dómur gekk í því máli hjá héraðsdómi
Vesturlands hinn 28. mars 2001 (mál nr. S-
276/2000) þar sem stefndi var dæmdur í eins
mánaðar fangelsi fyrir verknaðinn.

Stefndi hefur átt við áfengisvandamál að
stríða og hefur leitað sér meðferðar vegna þess.
Hann hefur farið til meðferðar á meðferðarstöð
SÁÁ að Vogi í Reykjavík og síðan í eftirmeð-
ferð á meðferðarheimilinu Vík á Kjalarnesi.
Þaðan fór hann á áfangaheimilið að Miklubraut
1, Reykjavík, en nú er ekki vitað hvar stefndi
dvelst.

Eftir að sambúð aðila lauk, nánar tiltekið hinn
4. desember 2000, fór stefnandi til sýslumanns-
ins á Akranesi og setti fram kröfu um forsjá
barnsins og gerði kröfu um að stefndi greiddi
með því meðlag til 18 ára aldurs. Stefndi var
boðaður til að mæta hjá sýslumanninum á Akra-
nesi hinn 8. desember 2000 en hefur ekki sinnt
boðun. Stefndi hefur tjáð stefnanda munnlega að
hann ætli ekki að mæta hjá sýslumanni og hann
neiti að skrifa undir skjöl varðandi sambúðarslit.
Þar sem stefndi hefur neitað að mæta við fyrir-
töku sambúðarslitamáls hjá sýslumanninum á
Akranesi og hefur tjáð stefnanda að hann neiti að
ganga frá sambúðarslitum á formlegan hátt fyr-
ir stjórnvöldum á stefnandi ekki annarra kosta
völ en að höfða mál fyrir héraðsdómi og gera þar
kröfu um forsjá barnsins.

Eftir að sambúð aðila lauk hefur stefnandi
farið með barnið til stefnda til þess að hann og
barnið fengju tækifæri til umgengni. Með því
hefur stefnandi sýnt að hún axlar þá ábyrgð að
barnið fái tækifæri til að umgangast föður sinn,
þrátt fyrir það sem á undan er gengið í milli að-
ila og þrátt fyrir að stefndi hafi með atferli sínu
eftir sambúðarslit sett stefnanda í óþarflega erf-
iða stöðu fjárhagslega enda hefur stefndi ekki
sinnt framfærsluskyldu sinni. Afstaða stefnda
um að neita að mæta fyrir sýslumanni og ganga
formlega frá forsjá barnsins, eða tjá sig um kröfu
stefnanda á formlegan hátt, hefur sett stefnanda
í þá stöðu að afgreiðsla meðlags með barninu
hefur tafist að þarflausu. Afstaða stefnda hefur
knúið stefnanda til að sækja um bráðabirgða-
meðlag með barninu. 

Allt frá fæðingu barnsins hefur það fyrst og
fremst verið stefnandi sem hefur sinnt því.
Stefnandi nýtur nú aðstoðar foreldra sinna og
fjölskyldu sinnar við umönnun barnsins þegar
hún þarf að sinna vinnu utan heimilis og barnið
nýtur nú bestu aðstæðna. Á Hóli er tvíbýli og
auk foreldra stefnanda býr þar bróðir stefnanda
með sinni fjölskyldu í sínu íbúðarhúsi. 

Verði ekki fallist á kröfur stefnanda af hálfu
stefnda beinir stefnandi því til héraðsdóms að
aflað verði álits sérfróðs aðila, með vísan til
ákvæða 3. mgr. 60. gr. barnalaga nr. 20/1992, til
þess að afla upplýsinga um aðstæður aðila og
barnsins, forsjárhæfni aðila og með hvaða hætti
megi tryggja sem best hagsmuni barnsins. 

Stefna var fyrst gefin út vegna kröfu stefn-
anda hinn 12. janúar 2001 til þingfestingar hinn
6. febrúar 2001. Ekki tókst að birta stefnda
stefnu þar sem hann var á þeim tíma í áfengis-
meðferð á meðferðarheimilinu Vík á Kjalarnesi.
Stefna var aftur gefin út vegna kröfu stefnanda
hinn 21. mars 2001 til þingfestingar hinn 3. apríl
2001, en birting var ófullnægjandi þar sem
stefnufrestur var of skammur, eða skemmri en 7

Lögbirtingablað Nr. 60/2001470

Hvolsvegur 11 Tryggvi Ingólfsson Lífeyrissjóður starfsmanna ríkisins 100.472
6403)

Minni-Vellir Ragnar Guðmundsson Íbúðalánasjóður 289.129
(lóð), Holta- og 
Landsveit
6404)

Vatnshóll, Helgi Helgason Íbúðalánasjóður 74.427
A-Landeyjahreppi
6406)

Öldugerði 13 Guðjón Halldór Óskarsson Hömlur hf. 717.157
6407)

Hvolsvelli, 8. maí 2001.
Sýslumaður Rangárvallasýslu,
Friðjón Guðröðarson.

Heiti eignar: Gerðarþoli(-ar): Gerðarbeiðandi Fjárhæðir krafna
(-beiðendur): í krónum:



dagar. Þá var enn gefin út stefna hinn 17. apríl
2001 til þingfestingar hinn 15. maí 2001, en ekki
náðist í stefnda til að birta honum stefnu innan
stefnufrests. Nú er því í fjórða sinn gefin út
stefna á hendur stefnda vegna framangreindrar
kröfu stefnanda um forsjá yfir barninu Steinunni
Önnu og sökum þess að ekki er vitað hvar
stefndi dvelur á stefnandi ekki annarra kosta völ
en láta birta stefnu í Lögbirtingablaði, með vís-
an til a. liðs 1. mgr. 89. gr. laga nr. 91/1991.

Lagarök: Um kröfu stefnanda um forsjá
barnsins vísast til barnalaga nr. 22/1992, aðal-
lega 34. og 35. gr. og VIII. kafla. Um varnarþing
vísast til 32. gr. einkamálalaga nr. 91/1991 og
57. gr. barnalaga nr. 20/1992. Um birtingu
stefnu vísast til a. liðs 1. mgr. 89. gr. einkamála-
laga nr. 91/1991. Um málskostnað vísast til
XXI. kafla einkamálalaga nr. 91/1991, aðallega
1. mgr. 130. gr. og XX. kafla sömu laga varð-
andi gjafsókn. Um virðisaukaskatt af málflutn-
ingsþóknun vísast til laga nr. 50/1988 og þess að
stefnandi er ekki virðisaukaskattsskyld og er því
nauðsyn að fá skattinn dæmdan úr hendi stefnda. 

Sönnunargögn: Við þingfestingu málsins
hyggst stefnandi leggja fram:
1. Stefnu þessa.
2. Skrá um framlögð skjöl.
3. Lögbirtingablað, sem stefnan birtist í.
4. Umboð stefnanda til lögmanns síns.
5. Endurrit úr gerðabók sýslumannsins á Akra-

nesi, dags. 4. desember 2000.
6. Boðunarbréf sýslumannsins á Akranesi til

stefnda, dags. 6. desember 2000.
7. Dóm héraðsdóms Vesturlands í málinu nr.

S-276/2000.
8. Stefnu útg. 12. janúar 2001.
9. Stefnu útg. 21. mars 2001, ásamt birtingar-

vottorði.
10. Stefnu útg. 17. apríl 2001, ásamt birtingar-

vottorði.
Stefnandi telur hugsanlegt að þörf verði á að

afla upplýsinga frá sérfróðum aðila varðandi að-
stæður aðila og barnsins, forsjárhæfni aðila og
með hvaða hætti megi tryggja sem best hags-
muni barnsins, sérstaklega ef stefndi fellst ekki
á kröfur stefnanda um forsjá.

Stefnandi áskilur sér rétt til að koma að fleiri
gögnum undir rekstri málsins, þar á meðal gjaf-
sóknarleyfi.

Fyrirkall og áskorun:Fyrir því stefnist hér
með Jónasi Sigurði Gunnþórssyni til þess að
mæta á dómþingi héraðsdóms Vesturlands, sem
háð verður í skrifstofu héraðsdómsins að Bjarn-
arbraut 8, Borgarnesi, þriðjudaginn 19. júní
2001 kl. 14.00 síðdegis, þar sem mál þetta verð-
ur þingfest, til þess þar og þá að sjá skjöl og skil-
ríki fyrir dóm lögð, á dómkröfur að hlýða, taka
til varna og leggja fram gögn af sinni hálfu.
Verði ekki mætt af hálfu stefnda við þingfest-
ingu málsins má búast við að kveðinn verði upp
dómur að kröfum stefnanda.

Stefnufrestur er einn mánuður. 

Akranesi, 8. maí 2001,
f.h. stefnanda,
Jón Haukur Haukssonhdl.

(6431

Íslandsbanki-FBA hf., kt. 550500-3530,
Kirkjusandi, Reykjavík, áður Íslandsbanki hf.,
kt. 421289-5039, v/útibús nr. 549, Þverholti 5,
Mosfellsbæ

gjörir kunnugt: Að bankinn þurfi að höfða
mál fyrir héraðsdómi Reykjavíkur á hendur
Bjarna Tryggvasyni, kt. 061263-5199, með lög-
heimili að Hafnarbraut 14, Höfn, til heimtu neð-
angreindrar skuldar, dráttarvaxta og kostnaðar.

Málflutningsumboð: Fyrir stefnanda rekur
málið Barbara Björnsdóttir, héraðsdómslögmað-
ur, Reykjavíkurvegi 60, Hafnarfirði.

Dómkröfur: Að stefndi verði dæmdur til að

greiða stefnanda kr. 48.000 með dráttarvöxtum
skv. III. kafla vaxtalaga nr. 25/1987, með síðari
breytingum, frá 15. janúar 1999 til greiðsludags,
að frádreginni innborgun þann 17. maí 1999 að
fjárhæð kr. 20.000 sem dragist frá skuldinni
miðað við stöðu hennar á innborgunardegi.

Krafist er málskostnaðar samkvæmt mati
dómsins eða framlögðum málskostnaðarreikn-
ingi, að viðbættum virðisaukaskatti, sem áskil-
inn er réttur til að leggja fram við þingfestingu
og/eða á síðari stigum málsins.

Málsástæður og önnur atvik:Krafa stefnanda
er samkvæmt eigin víxli að fjárhæð kr. 48.000,
útgefnum þann 4. desember 1998 í Mosfellsbæ
af stefnda með loforði um greiðslu víxilfjárhæð-
ar til Íslandsbanka hf. eða þess sem hann vísar
til á gjalddaga 15. janúar 1999. Víxillinn skyldi
greiðast í Íslandsbanka hf. í Mosfellsbæ og var
hann sýndur þar til greiðslu á greiðsludegi. Víx-
illinn er framseldur eyðuframsali af útgefanda. 

Krafist er dráttarvaxta skv. III. kafla vaxta-
laga nr. 25/1987 frá gjalddaga víxilsins þann 15.
janúar 1999.

Stefndi hefur ekki greitt skuld sína þrátt fyrir
ítrekaðar greiðsluáskoranir. Er stefnanda því
nauðsyn til að fá dóm fyrir kröfum sínum.

Tilvísun til helstu lagaákvæða: Stefnandi vís-
ar til 17. kafla laga nr. 91/1991 um meðferð
einkamála og víxillaga nr. 93/1933, einkum 7.
kafla.

Kröfur um dráttarvexti styður stefnandi við
reglur III. kafla vaxtalaga nr. 25/1987, sbr. lög
nr. 67/1989. 

Kröfur um málskostnað styður stefnandi við
1. mgr. 130. gr. laga nr. 91/1991 um meðferð
einkamála.

Krafa um virðisaukaskatt á málflutnings-
þóknun er reist á lögum nr. 50/1988, þar sem
lögmönnum er gert að innheimta virðisaukaskatt
af þjónustu sinni. Stefnandi er ekki virðisauka-
skattskyldur, því ber honum nauðsyn til að fá
dóm fyrir skatti þessum úr hendi stefnda.

Málinu er stefnt fyrir héraðsdóm Reykjavík-
ur með heimild í 2. mgr. 35. gr. laga nr. 91/1991
um meðferð einkamála.

Sönnunargögn:Stefnandi mun við þingfest-
ingu málsins leggja fram auk stefnu: 
2. Skrá.
3. Víxill nr. 910566.
4. Innheimtubréf lögmanns, dags. 14. febrúar

2000.
5. Málskostnaðarreikning.

Áskilnaður: Áskilinn er réttur til framlagn-
ingar frekari gagna til rökstuðnings kröfu stefn-
anda á síðari stigum málsins, auk reifunar frek-
ari málsástæðna og útlistunar kröfunni.

Fyrirkall: Fyrir því stefnist hér með Bjarna
Tryggvasyni, kt. 061263-5199, til þess að mæta,
er mál þetta verður þingfest á dómþingi héraðs-
dóms Reykjavíkur, sem háð verður í dómsal nr.
102, dómhúsinu við Lækjartorg, Reykjavík,
fimmtudaginn 28. júní 2001, kl. 10.00, er mál
þetta verður þingfest, til þess þar og þá að sjá
skjöl og skilríki í dóm lögð, á sókn sakar og
dómkröfur að hlýða, til sakar að svara og leggja
fram gögn af sinni hálfu.

Útivist getur leitt til þess að útivistardómur
gangi í málinu.

Stefnufrestur er einn mánuður.

Hafnarfirði, 7. maí 2001,
f. h. stefnanda,
Barbara Björnsdóttir hdl.

(6408

Innkallanir
Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-

kveðnum þann 20. apríl 2001, var dánarbú Þrast-
ar Þórhallssonar, kt. 060839-4259, síðast til
heimilis að Klapparstíg 1a, Reykjavík, tekið til

opinberra skipta. Sama dag var undirritaður
skipaður skiptastjóri í dánarbúinu. Þröstur lést
þann 11. maí 2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur dánarbúinu
eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sín-
um fyrir undirrituðum skiptastjóra innan 2ja
mánaða frá fyrri birtingu þessarar innköllunar.
Kröfulýsingar skulu sendar skiptastjóra að Sunda-
görðum 2, pósthólf 8975, 128 Reykjavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Sundagörðum 2, II. hæð, þriðjudaginn 21. ágúst
2001 kl. 9.30.

Skrá um lýstar kröfur mun liggja frammi síð-
ustu viku fyrir skiptafundinn.

Reykjavík, 8. maí 2001.
Helgi Jóhannessonhrl.

(6399 a

Með úrskurði héraðsdóms Norðurlands
eystra, uppkveðnum 27. apríl 2001, var bú J.
Halldórs ehf., kt. 511197-2609, Stekkjargerði
14, Akureyri, tekið til gjaldþrotaskipta. Frest-
dagur við gjaldþrotaskiptin er 8. mars 2001.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða eigna í umráðum þess að lýsa kröfum sínum
fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar til skipta-
stjóra að Garðarsbraut 15, 640 Húsavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Garðarsbraut 15, Húsavík, miðvikudaginn 8.
ágúst kl. 10.00.

Skrá um lýstar kröfur mun liggja þar frammi
síðustu viku fyrir skiptafund.

Húsavík, 18. apríl 2001.
Örlygur Hnefill Jónsson hdl.

(6409 a

Með úrskurði héraðsdóms Norðurlands
eystra, uppkveðnum 9. apríl 2001, var bú Stöpla-
fisks hf., kt. 590593-3549, Smiðjuteigi 7b,
Reykjahreppi, Suður-Þingeyjarsýslu, tekið til
gjaldþrotaskipta. Frestdagur við gjaldþrotaskipt-
in er 13. mars 2001.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sín-
um fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar til skipta-
stjóra að Garðarsbraut 15, 640 Húsavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Garðarsbraut 15, Húsavík, þriðjudaginn 31. júlí
kl. 10.00.

Skrá um lýstar kröfur mun liggja þar frammi
síðustu viku fyrir skiptafund.

Húsavík, 18. apríl 2001.
Örlygur Hnefill Jónsson hdl.

(6410 a

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. apríl 2001, var bú Íslenska markaðs-
félagsins ehf., kt. 700597-2459, Hæðarseli 18,
Reykjavík, tekið til gjaldþrotaskipta og var undir-
ritaður skipaður skiptastjóri í þrotabúinu. Frest-
dagur við gjaldþrotaskiptin er 19. september 2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sín-
um fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra að Hamraborg 10, 200 Kópavogi.
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Skiptafundur til að fjalla um skrá um lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Hamraborg 10, Kópavogi, föstudaginn 10. ágúst
2001 kl. 9.30. 

Skrá um lýstar kröfur mun liggja frammi síð-
ustu viku fyrir skiptafundinn.

(6416 a

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. apríl 2001, var bú Jóhannesar
Baldurs Guðmundssonar, kt. 250474-5639,
Vallarási 4, Reykjavík, tekið til gjaldþrotaskipta
og var undirritaður skipaður skiptastjóri í þrota-
búinu. Frestdagur við gjaldþrotaskiptin er 10.
janúar 2001.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sín-
um fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra að Hamraborg 10, 200 Kópavogi.

Skiptafundur til að fjalla um skrá um lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Hamraborg 10, Kópavogi, föstudaginn 10. ágúst
2001 kl. 10.00. 

Skrá um lýstar kröfur mun liggja frammi síð-
ustu viku fyrir skiptafundinn.

(6417 a

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. apríl 2001, var bú Jónínu Jónsdótt-
ur, kt. 200651-4489, Amtmannsstíg 5, Reykja-
vík, tekið til gjaldþrotaskipta og var undirritað-
ur skipaður skiptastjóri í þrotabúinu. Frestdagur
við gjaldþrotaskiptin er 12. desember 2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sín-
um fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra að Hamraborg 10, 200 Kópavogi.

Skiptafundur til að fjalla um skrá um lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Hamraborg 10, Kópavogi, föstudaginn 10. ágúst
2001 kl. 10.30. 

Skrá um lýstar kröfur mun liggja frammi síð-
ustu viku fyrir skiptafundinn.

(6418 a

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. apríl 2001, var bú BBT ehf., kt.
460498-2019, Faxafeni 8, Reykjavík, tekið til
gjaldþrotaskipta og var undirritaður skipaður
skiptastjóri í þrotabúinu. Frestdagur við gjald-
þrotaskiptin er 17. júlí 2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sín-
um fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra að Hamraborg 10, 200 Kópavogi.

Skiptafundur til að fjalla um skrá um lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Hamraborg 10, Kópavogi, föstudaginn 10. ágúst
2001 kl. 11.00. 

Skrá um lýstar kröfur mun liggja frammi síð-
ustu viku fyrir skiptafundinn.

(6419 a

Kópavogi, 11. maí 2001.
Eyvindur G. Gunnarssonhdl.

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. nóvember 2000, var bú Heimis
Sverrissonar, kt. 050868-3119, Kötlufelli 8,
Reykjavík, tekið til gjaldþrotaskipta. Sama dag var
undirritaður skipaður skiptastjóri í þrotabúinu.
Frestdagur við gjaldþrotaskiptin er 18. júlí 2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða telja til eigna í umráðum þess, að lýsa kröf-
um sínum fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu
innan tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar
innköllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra að Skipholti 50d, 105 Reykjavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Skipholti 50d, Reykjavík, þriðjudaginn 30. júlí
2001 kl. 9.00. Skrá um lýstar kröfur mun liggja
frammi á skrifstofu skiptastjóra síðustu viku fyr-
ir boðaðan skiptafund.

Komi ekkert fram um eignir í búinu verður
skiptum lokið á þeim skiptafundi með vísan til
155. gr. laga nr. 21/1991 um gjaldþrotaskipti
o.fl.

(6425 a

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. nóvember 2000, var bú Hnífa og
hanska ehf., kt. 570196-2439, Kleifarási 12,
Reykjavík, tekið til gjaldþrotaskipta. Sama dag
var undirritaður skipaður skiptastjóri í þrotabú-
inu. Frestdagur við gjaldþrotaskiptin er 2. ágúst
2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða telja til eigna í umráðum þess, að lýsa kröf-
um sínum fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu
innan tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar
innköllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra að Skipholti 50d, 105 Reykjavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Skipholti 50d, Reykjavík, þriðjudaginn 30. júlí
2001 kl. 10.30. Skrá um lýstar kröfur mun liggja
frammi á skrifstofu skiptastjóra síðustu viku fyr-
ir boðaðan skiptafund.

Komi ekkert fram um eignir í búinu verður
skiptum lokið á þeim skiptafundi með vísan til
155. gr. laga nr. 21/1991 um gjaldþrotaskipti
o.fl. (6426 a

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. nóvember 2000, var bú Ísbúðar-
innar Laugalæk 6-8 ehf., kt. 550598-2139,
Laugalæk 6-8, Reykjavík, tekið til gjaldþrota-
skipta. Sama dag var undirritaður skipaður
skiptastjóri í þrotabúinu. Frestdagur við gjald-
þrotaskiptin er 22. maí  2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða telja til eigna í umráðum þess, að lýsa kröf-
um sínum fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu
innan tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar
innköllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra að Skipholti 50d, 105 Reykjavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Skipholti 50d, Reykjavík, þriðjudaginn 30. júlí
2001 kl. 10.00. Skrá um lýstar kröfur mun liggja
frammi á skrifstofu skiptastjóra síðustu viku fyr-
ir boðaðan skiptafund.

Komi ekkert fram um eignir í búinu verður
skiptum lokið á þeim skiptafundi með vísan til
155. gr. laga nr. 21/1991 um gjaldþrotaskipti
o.fl. (6427 a

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. nóvember 2000, var bú Jóhanns
Stefánssonar, kt. 070835-4879, Rangárseli 20,
Reykjavík, tekið til gjaldþrotaskipta. Sama dag
var undirritaður skipaður skiptastjóri í þrotabú-
inu. Frestdagur við gjaldþrotaskiptin er 29. maí
2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða telja til eigna í umráðum þess, að lýsa kröf-

um sínum fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu
innan tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar
innköllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra að Skipholti 50d, 105 Reykjavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Skipholti 50d, Reykjavík, þriðjudaginn 30. júlí
2001 kl. 11.00. Skrá um lýstar kröfur mun liggja
frammi á skrifstofu skiptastjóra síðustu viku fyr-
ir boðaðan skiptafund.

Komi ekkert fram um eignir í búinu verður
skiptum lokið á þeim skiptafundi með vísan til
155. gr. laga nr. 21/1991 um gjaldþrotaskipti o.fl.

(6428 a

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. nóvember 2000, var bú Daða
Daðasonar, kt. 070861-2429, Jörfabakka 20,
Reykjavík, tekið til gjaldþrotaskipta. Sama dag
var undirritaður skipaður skiptastjóri í þrotabú-
inu. Frestdagur við gjaldþrotaskiptin er 11. júlí
2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða telja til eigna í umráðum þess, að lýsa kröf-
um sínum fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu
innan tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar
innköllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra að Skipholti 50d, 105 Reykjavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Skipholti 50d, Reykjavík, þriðjudaginn 30. júlí
2001 kl. 12.00. Skrá um lýstar kröfur mun liggja
frammi á skrifstofu skiptastjóra síðustu viku fyr-
ir boðaðan skiptafund.

Komi ekkert fram um eignir í búinu verður
skiptum lokið á þeim skiptafundi með vísan til
155. gr. laga nr. 21/1991 um gjaldþrotaskipti o.fl.

(6429 a

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. nóvember 2000, var bú Markfells,
kt. 620393-2829, Þverholti 9a, Reykjavík, tekið
til gjaldþrotaskipta. Sama dag var undirritaður
skipaður skiptastjóri í þrotabúinu. Frestdagur
við gjaldþrotaskiptin er 2. ágúst 2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða telja til eigna í umráðum þess, að lýsa kröf-
um sínum fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu
innan tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar
innköllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra að Skipholti 50d, 105 Reykjavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Skipholti 50d, Reykjavík, þriðjudaginn 30. júlí
2001 kl. 11.30. Skrá um lýstar kröfur mun liggja
frammi á skrifstofu skiptastjóra síðustu viku fyr-
ir boðaðan skiptafund.

Komi ekkert fram um eignir í búinu verður
skiptum lokið á þeim skiptafundi með vísan til
155. gr. laga nr. 21/1991 um gjaldþrotaskipti o.fl.

(6430 a

Reykjavík, 30. apríl 2001.
Guðmundur St. Ragnarssonhdl.

Með úrskurði héraðsdóms Austurlands, upp-
kveðnum þann 23. apríl 2001, var bú Gabbró
ehf., kt. 510893-3369, Krosseyjarvegi 17, Höfn,
tekið til gjaldþrotaskipta. Frestdagur við skiptin
er 29. mars 2001.

Hér með er skorað á alla þá sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða telja til eigna í vörslum þess, að lýsa kröfum
sínum fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu
innan tveggja mánaða frá fyrri birtingu innköll-
unar þessarar. Kröfulýsingar skulu sendar
skiptastjóra að Kaupvangi 2, 700 Egilsstöðum.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar

Lögbirtingablað Nr. 60/2001472



kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Kaupvangi 2, 700 Egilsstöðum, föstudaginn 27.
júlí 2001 kl. 10.00.

Komi ekkert fram um eignir í búinu verður
skiptum lokið á þeim fundi með vísan til 155. gr.
laga nr. 21/1991 að öðrum skilyrðum uppfyllt-
um. Skrá um lýstar kröfur mun liggja frammi á
skrifstofu skiptastjóra síðustu viku fyrir boðað-
an skiptafund.

Egilsstöðum, 8. maí 2001.
Hilmar Gunnlaugssonhdl.,
skiptastjóri.

(6432 a

Með úrskurði héraðsdóms Suðurlands upp-
kveðnum þann 23. apríl 2001, var bú BB dekkja
ehf., kt. 670498-2399, Austurmörk 18, Hvera-
gerði tekið til gjaldþrotaskipta. Frestdagur við
gjaldþrotaskiptin er 7. mars 2001.

Hér með er skorað á alla þá er telja til skulda
og annarra réttinda á hendur þrotabúinu eða telja
til eigna í vörslum þess, að lýsa kröfum sínum
fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu innköllunar
þessarar. Kröfulýsingar skulu sendar til skrif-
stofu skiptastjóra að Austurvegi 6, 800 Selfossi.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Austurvegi 6, Selfossi, 24. júlí 2001 kl. 9.30.
Skrá yfir lýstar kröfur mun liggja frammi á sama
stað síðustu vikuna fyrir skiptafund.

Selfossi, 30. apríl 2001.
Guðjón Ægir Sigurjónssonhdl.,
skiptastjóri.

(5995 b

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. apríl 2001, var bú Markaðsfélags-
ins ehf., kt. 650594-2589, Hæðarseli 18, Reykja-
vík, tekið til gjaldþrotaskipta. Frestdagur við
gjaldþrotaskiptin er 11. október 2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sín-
um fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar til skrif-
stofu skiptastjóra að Suðurlandsbraut 18, 108
Reykjavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Suðurlandsbraut 18, 2. hæð, Reykjavík, föstu-
daginn 20. júlí 2001 kl. 11.30.

Skrá yfir lýstar kröfur mun liggja þar frammi
síðustu viku fyrir fundinn. Komi ekkert fram um
eignir búsins verður skiptum lokið á þeim
skiptafundi með vísan til 155. gr. laga nr.
21/1991.

(5823 b

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. apríl 2001, var bú Hómers ehf., kt.
610992-2269, Bíldshöfða 8, Reykjavík, tekið til
gjaldþrotaskipta. Frestdagur við gjaldþrotaskipt-
in er 11. janúar 2001.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sín-
um fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar til skrif-
stofu skiptastjóra að Suðurlandsbraut 18, 108
Reykjavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Suðurlandsbraut 18, 2. hæð, Reykjavík, föstu-
daginn 20. júlí 2001 kl. 9.00.

Skrá yfir lýstar kröfur mun liggja þar frammi

síðustu viku fyrir fundinn. Komi ekkert fram um
eignir búsins verður skiptum lokið á þeim
skiptafundi með vísan til 155. gr. laga nr.
21/1991.

(5824 b

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. apríl 2001, var bú Fleys ehf., kt.
700998-2749, Eyjabakka 4, Reykjavík, tekið til
gjaldþrotaskipta. Frestdagur við gjaldþrotaskipt-
in er 11. janúar 2001.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sín-
um fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar til skrif-
stofu skiptastjóra að Suðurlandsbraut 18, 108
Reykjavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Suðurlandsbraut 18, 2. hæð, Reykjavík, föstu-
daginn 20. júlí 2001 kl. 10.00.

Skrá yfir lýstar kröfur mun liggja þar frammi
síðustu viku fyrir fundinn. Komi ekkert fram um
eignir búsins verður skiptum lokið á þeim
skiptafundi með vísan til 155. gr. laga nr.
21/1991.

(5825 b

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 17. apríl 2001, var bú Elgs digra ehf.,
kt. 581198-2729, Vesturhúsum 11, Reykjavík,
tekið til gjaldþrotaskipta. Frestdagur við gjald-
þrotaskiptin er 14. nóvember 2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sín-
um fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar til skrif-
stofu skiptastjóra að Suðurlandsbraut 18, 108
Reykjavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Suðurlandsbraut 18, 2. hæð, Reykjavík, föstu-
daginn 20. júlí 2001 kl. 10.30.

Skrá yfir lýstar kröfur mun liggja þar frammi
síðustu viku fyrir fundinn. Komi ekkert fram um
eignir búsins verður skiptum lokið á þeim
skiptafundi með vísan til 155. gr. laga nr.
21/1991.

(5826 b

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 17. apríl 2001, var bú Ráðgjafans ehf.,
kt. 590491-1289, Engihlíð 9, Reykjavík, tekið til
gjaldþrotaskipta. Frestdagur við gjaldþrotaskipt-
in er 22. desember 2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sín-
um fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar til skrif-
stofu skiptastjóra að Suðurlandsbraut 18, 108
Reykjavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Suðurlandsbraut 18, 2. hæð, Reykjavík, föstu-
daginn 20. júlí 2001 kl. 9.30.

Skrá yfir lýstar kröfur mun liggja þar frammi
síðustu viku fyrir fundinn. Komi ekkert fram um
eignir búsins verður skiptum lokið á þeim
skiptafundi með vísan til 155. gr. laga nr.
21/1991.

(5827 b

Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, upp-
kveðnum 23. apríl 2001, var bú Alls í steypu
ehf., kt. 480698-2909, Tindaseli 1e, Reykjavík,

tekið til gjaldþrotaskipta. Frestdagur við gjald-
þrotaskiptin er 11. janúar 2001.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sín-
um fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar til skrif-
stofu skiptastjóra að Suðurlandsbraut 18, 108
Reykjavík.

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Suðurlandsbraut 18, 2. hæð, Reykjavík, föstu-
daginn 20. júlí 2001 kl. 11.00.

Skrá yfir lýstar kröfur mun liggja þar frammi
síðustu viku fyrir fundinn. Komi ekkert fram um
eignir búsins verður skiptum lokið á þeim
skiptafundi með vísan til 155. gr. laga nr.
21/1991.

(5828 b

Reykjavík, 30. apríl 2001.
Brynjólfur Kjartansson hrl.

Með úrskurði héraðsdóms Reykjaness, upp-
kveðnum 10. apríl 2001, var bú Thermo plus
Europe á Íslandi hf., kt. 560998-2609, Iðjustíg 1,
Reykjanesbæ, tekið til gjaldþrotaskipta. Frest-
dagur við gjaldþrotaskiptin er 10. apríl 2001.

Hér með er skorað á alla þá sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu,
eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sínum
fyrir undirrituðum skiptastjóra, innan þriggja
mánaða frá fyrri birtingu innköllunar þessarar.
Kröfulýsingar skulu sendar skiptastjóra að
Strandgötu 25, pósthólf 234, 222 Hafnarfirði.

Skiptafundur til að fjalla um lýstar kröfur og
ráðstöfun á eignum og réttindum þrotabúsins,
verður haldinn í sal L.M.F.Í að Álftamýri 9,
Reykjavík, 5. september 2001 kl. 10.00.

Skrá yfir lýstar kröfur í þrotabúið mun liggja
frammi á skrifstofu skiptastjóra að Strandgötu 25,
Hafnarfirði síðustu vikuna fyrir skiptafundinn.

Hafnarfirði, 23. apríl 2001.
Stefán Bj. Gunnlaugsson hdl.

(5811 b

Með úrskurði héraðsdóms Reykjaness, upp-
kveðnum 28. mars 2001, var bú Kristins Þórs
Hanssonar, kt. 010260-3459, Hamraborg 34,
Kópavogi, tekið til gjaldþrotaskipta. Frestdagur
við gjaldþrotaskiptin er 28. desember 2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur búinu eða
eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sínum
fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra í pósthólf 435, 222 Hafnarfirði.

Skiptafundur til að fjalla um skrá um lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum búsins
verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að Fjarð-
argötu 11, 3. hæð, Hafnarfirði, fimmtudaginn 30.
ágúst 2001 kl. 10.00. Skrá um lýstar kröfur mun
liggja þar frammi viku fyrir skiptafundinn.

Komi ekkert fram um eignir í búinu verður
skiptum lokið á þeim skiptafundi með vísan til
155. gr. laga nr. 21/1991 um gjaldþrotaskipti o.fl.

(5330 b

Með úrskurði héraðsdóms Reykjaness, upp-
kveðnum 28. mars 2001, var bú Stellu Bjarkar
Guðjónsdóttur, kt. 260369-5049, Ölduslóð 48,
Hafnarfirði, tekið til gjaldþrotaskipta. Frestdag-
ur við gjaldþrotaskiptin er 16. október 2000.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur búinu eða
eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sínum
fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra í pósthólf 435, 222 Hafnarfirði.
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Skiptafundur til að fjalla um skrá um lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum búsins
verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að Fjarð-
argötu 11, 3. hæð, Hafnarfirði, fimmtudaginn 30.
ágúst 2001 kl. 9.30. Skrá um lýstar kröfur mun
liggja þar frammi viku fyrir skiptafundinn.

Komi ekkert fram um eignir í búinu verður
skiptum lokið á þeim skiptafundi með vísan til
155. gr. laga nr. 21/1991 um gjaldþrotaskipti o.fl.

(5331 b

Með úrskurði héraðsdóms Reykjaness, upp-
kveðnum 28. mars 2001, var bú P.H. ehf., kt.
500197-3239, Smiðjuvegi 6, Kópavogi, tekið til
gjaldþrotaskipta. Frestdagur við gjaldþrota-
skiptin er 14. febrúar 2001.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur búinu eða
eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum sínum
fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu innan
tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar inn-
köllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra í pósthólf 435, 222 Hafnarfirði.

Skiptafundur til að fjalla um skrá um lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum búsins
verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að Fjarð-
argötu 11, 3. hæð, Hafnarfirði, fimmtudaginn 30.
ágúst 2001 kl. 10.30. Skrá um lýstar kröfur mun
liggja þar frammi viku fyrir skiptafundinn.

Komi ekkert fram um eignir í búinu verður
skiptum lokið á þeim skiptafundi með vísan til
155. gr. laga nr. 21/1991 um gjaldþrotaskipti o.fl.

(5332 b

Hafnarfirði, 11. apríl 2001.
Guðmundur Örn Guðmundssonhdl.

Með úrskurði héraðsdóms Reykjaness, upp-
kveðnum 28. mars 2001, var bú Kristrúnar Ást-
valdsdóttur, kt. 160552-3449, Holtabyggð 4,
Hafnarfirði, tekið til gjaldþrotaskipta. Frestdag-
ur við gjaldþrotaskiptin er 8. febrúar 2001.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða telja til eigna í umráðum þess, að lýsa kröf-
um sínum fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu
innan tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar
innköllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra í Garðastræti 6, 101 Reykjavík. 

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum búsins
verður haldinn í skrifstofu skiptastjóra Garðastræti
6, 2. hæð, Reykjavík, þriðjudaginn 14. ágúst 2001
kl. 9.45. Skrá um lýstar kröfur mun liggja þar
frammi síðustu viku fyrir skiptafundinn.

(5503 b

Með úrskurði héraðsdóms Reykjaness, upp-
kveðnum 28. mars 2001, var bú S.B. veitinga
ehf., kt. 691099-2619, Hlíðarsmára 8, Kópvogi,
tekið til gjaldþrotaskipta. Frestdagur við gjald-
þrotaskiptin er 19. janúar 2001.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu
eða telja til eigna í umráðum þess, að lýsa kröf-
um sínum fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu
innan tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar
innköllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra í Garðastræti 6, 101 Reykjavík. 

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins verður haldinn í skrifstofu skiptastjóra
Garðastræti 6, 2. hæð, Reykjavík, þriðjudaginn
14. ágúst 2001 kl. 10.15. Skrá um lýstar kröfur
mun liggja þar frammi síðustu viku fyrir skipta-
fundinn. (5504 b

Með úrskurði héraðsdóms Reykjaness, upp-
kveðnum 28. mars 2001, var bú Sam-ferða ehf.,
kt. 450598-3059, Nýbýlavegi 14, Kópavogi,
tekið til gjaldþrotaskipta. Frestdagur við gjald-
þrotaskiptin er 16. febrúar 2001.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til
skulda eða annarra réttinda á hendur þrotabúinu

eða telja til eigna í umráðum þess, að lýsa kröf-
um sínum fyrir undirrituðum skiptastjóra í búinu
innan tveggja mánaða frá fyrri birtingu þessarar
innköllunar. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra í Garðastræti 6, 101 Reykjavík. 

Skiptafundur til að fjalla um skrá yfir lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum búsins
verður haldinn í skrifstofu skiptastjóra Garða-
stræti 6, 2. hæð, Reykjavík, þriðjudaginn 14. ágúst
2001 kl. 10.45. Skrá um lýstar kröfur mun liggja
þar frammi síðustu viku fyrir skiptafundinn.

(5505 b

Reykjavík, 17. apríl 2001.
Sigurður Georgssonhrl.

Með úrskurði héraðsdóms Reykjaness, upp-
kveðnum hinn 6. apríl 2001, var bú Stoltsins
ehf., kt. 610297-2779, Dalshrauni 11, Hafn-
arfirði, tekið til gjaldþrotaskipta. Frestdagur við
gjaldþrotaskiptin er 7. mars 2001. Er hér með
skorað á alla þá, sem til skulda telja í búi þessu,
réttinda á hendur því eða eigna í vörslu þess, að
lýsa kröfum sínum fyrir undirrituðum skipta-
stjóra innan tveggja mánaða frá fyrri birtingu
innköllunar þessarar. Kröfulýsingar skulu send-
ar skiptastjóra að Reykjavíkurvegi 60, pósthólf
646, 222 Hafnarfirði.

Skiptafundur verður haldinn fimmtudaginn
13. september 2001 kl. 13.00, að Reykjavíkur-
vegi 60, Hafnarfirði. Á skiptafundinum verður
fjallað um málefni búsins, þ. á m. ráðstöfun
eigna, lýstar kröfur, og ákvarðanir teknar um
önnur mál er það varðar, þ. á m. um hugsanlegar
málshöfðanir af þess hálfu.

Skrá um lýstar kröfur í búið mun liggja
frammi á skrifstofu skiptastjóra viku fyrir boð-
aðan skiptafund. Hafi athugasemdir eða and-
mæli gegn afstöðu skiptastjóra til lýstra krafna,
eða skipunar þeirra í skuldaröð, ekki komið fram
í síðasta lagi á boðuðum skiptafundi, telst af-
staða hans endanlega samþykkt við skiptin.

Hafnarfirði, 18. apríl 2001.
Ólafur Rafnssonhdl.,
skiptastjóri.

(5821 b

Skiptafundur
Með úrskurði héraðsdóms Suðurlands, upp-

kveðnum þann 27. febrúar 2001, var dánarbú
Kristjáns Ófeigs Magnússonar, sem fæddist 5.
júlí 1910, og andaðist 15.  september 1966, fyrr-
um bónda að Efri-Hömrum, Ásahreppi, tekið til
opinberra skipta.

Hér með er skorað á alla þá, sem telja til arfs
eða skulda eða annarra réttinda á hendur dánar-
búinu eða eigna í umráðum þess, að lýsa kröfum
sínum fyrir undirrituðum skiptastjóra í dánarbú-
inu í síðasta lagi á skiptafundi er haldinn verður
30. maí nk. Kröfulýsingar skulu sendar skipta-
stjóra, að Austurvegi 3, 800 Selfossi.

Skiptafundur til að fjalla um skrá um lýstar
kröfur og ráðstöfun á eignum og réttindum bús-
ins, verður haldinn á skrifstofu skiptastjóra að
Austurvegi 3, Selfossi, miðvikudaginn 30. maí
2001 kl. 10.00 f.h.

Skrá um lýstar kröfur mun liggja frammi síð-
ustu viku fyrir skiptafundinn.

Selfossi,  30. apríl 2001.
Ólafur Björnsson hrl.,
skiptastjóri.

(6566 

Skiptalok
Með úrskurði héraðsdóms Suðurlands, upp-

kveðnum 6. desember 2000, var bú Sigurðar R.
Óttarssonar, kt. 240751-4539, Bakkatjörn 3,
Selfossi, tekið til gjaldþrotaskipta. Sama dag var
undirritaður skipaður skiptastjóri í þrotabúinu.

Með því að allar lýstar kröfur hafa verið

afturkallaðar og skiptakostnaður greiddur hefur
undirritaður skiptastjóri lokið skiptum á búinu
samkvæmt 2. mgr. 154. gr. laga nr. 21/1991 og
afhent þrotamanni það á ný til frjálsra umráða.

Selfossi, 3. maí 2001.
Óskar Sigurðssonhdl.

(6197

Með úrskurði héraðsdóms Austurlands, upp-
kveðnum 8. desember 2000, var bú Axarfells
ehf., kt. 650996-2249, Hólabraut 20, 780 Höfn,
tekið til gjaldþrotaskipta. Sama dag var undirrit-
aður skipaður skiptastjóri í þrotabúinu.

Engar eignir fundust í búinu og var skiptum á
því lokið í dag samkvæmt 155. gr. laga nr.
21/1991 án þess að greiðsla fengist upp í lýstar
kröfur sem voru að fjárhæð kr. 24.154.950, auk
áfallinna vaxta og kostnaðar eftir úrskurðardag
gjaldþrotaskipta.

Egilsstöðum, 7. maí 2001.
Hilmar Gunnlaugssonhdl.

(6411

Firmaskrá 
Kópavogur

Það tilkynnist til firmaskrár Kópavogs að
Lilja Ragnarsdóttir, kt. 051063-3179, hefur selt
50% hlut sinn í sameignarfélaginu Hárið sf., kt.
530493-2539, til Sigrúnar S. Gísladóttur, kt.
110467-8349, Engihjalla 19, Kópavogi. Frá og
með 1. maí 2001 eru rekstur og skuldbindingar
firmans Lilju óviðkomandi.

Eigendur sameignarfélagsins Hárið sf. eru nú
Sigurbára Sigurðardóttir, kt. 010463-4089, Fífu-
hjalla 17, Kópavogi (50%) og Sigrún S. Gísla-
dóttir, kt. 110467-8349, Engihjalla 19, Kópa-
vogi (50%).

Eigendur rita saman firma og rita prókúru sitt
í hvoru lagi.

Kópavogi, 26. apríl 2001.
Lilja Ragnarsdóttir.
Sigurbára Sigurðardóttir.
Sigrún S. Gísladóttir.

(6169

Kaupmálar
Kópavogur

Í maímánuði 2001 var kaupmáli færður í
kaupmálaskrá ráðuneytisins skv. 86. gr. hjú-
skaparlaga nr. 31/1993. Viðtökudags hjá sýslu-
mannsembættinu í Kópavogi er getið innan
sviga:

Bergljót Kristjánsdóttir, kt. 100467-3719,
Trönuhjalla 9, Kópavogi og Björn Tómas Sig-
urðsson, kt 050860-4779, s.st. (26. apríl 2001).

Reykjavík
Í maímánuði 2001 var kaupmáli færður í

kaupmálaskrá ráðuneytisins skv. 86. gr. hjú-
skaparlaga nr. 31/1993. Viðtökudags hjá sýslu-
mannsembættinu í Reykjavík er getið innan
sviga:
1. Olesya Bankolvskaya, Álmholti 3, Mos-

fellsbæ og Björn Birgisson, kt. 301052-
2359, s.st. (3. apríl 2001).

2. Helga Berglind Atladóttir, kt. 290451-4779,
Bergstaðastræti 31a, Reykjavík og Bjarni
Már Bjarnason, kt. 080751-4009, s.st. (4.
apríl 2001).

3. Kolbrún Dröfn Ragnarsdóttir, kt. 030975-
3409, Álfaborgum 15, Reykjavík og Gísli
Gunnarsson, kt. 261267-3739, s.st. (11. apr-
íl 2001).

4. Anna K. Svavarsdóttir, kt. 110560-4199,
Hólabergi 72, Reykjavík og Jóhann Guð-
mundsson, kt. 240658-3219, s.st. (20. apríl
2001).
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5. Ingiríður Hanna Þorkelsdóttir, kt. 310351-
7099, Stakkhömrum 12, Reykjavík og Örn
Ágúst Guðmundsson, kt. 280938-2709, s.st.
(27. apríl 2001).

Dóms- og kirkjumálaráðuneytinu,
4. maí 2001.

(6246

Kópavogur
Í maímánuði 2001 var kaupmáli færður í

kaupmálaskrá ráðuneytisins skv. 86. gr. hjú-
skaparlaga nr. 31/1993. Viðtökudags hjá sýslu-
mannsembættinu í Kópavogi er getið innan
sviga:

Guðbjörg Malmquist kt. 040530-4289, Birki-
grund 62, Kópavogi og Sveinn Ólafsson, kt.
020228-2029, s.st. (Viðbótarkaupmáli 2. maí
2001).

Dóms- og kirkjumálaráðuneytinu,
8. maí 2001.

(6400

Fyrirtækjaskrá
Samrunatilkynningar

Hlutafélagaskrá hefur borist samrunaáætlun
neðangreindra félaga ásamt fylgiskjölum, þ.m.t.
yfirlýsing matsmanna skv. 4. mgr. 97. gr. ehfl.
og 4. mgr. 122. gr. hfl.
Yfirtökufélag: Kaupþing hf., kt. 560882-0419,

Ármúla 13a, 108 Reykjavík.
Yfirtekin félög: Rekstrarfélag Frjálsa fjárfesting-

arbankans ehf., kt. 460794-2509, Sóltúni 26,
105 Reykjavík og Lífvörður ehf., kt. 601097-
2659, s.st.

Uppgjörsdagur: 1. janúar 2001. Frá og með þeim
degi tekur yfirtökufélagið við öllum eignum og
skuldum, réttindum og skyldum yfirteknu fé-
laganna sem telst þá reikningslega lokið.
Félagið mun bera nafn yfirtökufélagsins eftir

samrunann og samþykktir þess með þeim breyt-
ingum, sem samrunanum fylgja, munu gilda um
hið sameinaða félag.

Í síðasta lagi mánuði fyrir hluthafafundi/
stjórnarfundi þá, sem endanlega ákveða samruna
og halda má í fyrsta lagi mánuði eftir birtingu
auglýsingar um móttöku samrunaáætlunar,
skulu skjöl þau er getur í 5. mgr. 99. gr. ehfl. og
5. mgr. 124. gr. hfl. lögð fram hluthöfum til
skoðunar eða afhendingar á skrifstofu hvers
samrunafélags fyrir sig.

(6422

Hlutafélagaskrá hefur borist samrunaáætlun
neðangreindra félaga ásamt fylgiskjölum, þ.m.t.
yfirlýsing matsmanna skv. 4. mgr. 97. gr. ehfl.
Yfirtökufélag: Fiskverkun Ásbergs ehf., kt.

670993-2999, Árbakka, 410 Hnífsdal.
Yfirtekin félög: Sæey ehf., kt. 670298-3029,

Borgartúni 30, 105 Reykjavík, Reykjanes-
hryggur ehf., kt. 640797-2589, s.st. og Bíla-
leigan Ás ehf., kt. 701195-2809, s.st.

Uppgjörsdagur: 1. janúar 2001. Frá og með þeim
degi tekur yfirtökufélagið við öllum eignum og
skuldum, réttindum og skyldum yfirteknu fé-
laganna sem telst þá reikningslega lokið.
Félagið mun bera nafn yfirtökufélagsins eftir

samrunann og samþykktir þess með þeim breyt-
ingum, sem samrunanum fylgja, munu gilda um
hið sameinaða félag.

Í síðasta lagi mánuði fyrir hluthafafundi/
stjórnarfundi þá, sem endanlega ákveða samruna
og halda má í fyrsta lagi mánuði eftir birtingu
auglýsingar um móttöku samrunaáætlunar,
skulu skjöl þau er getur í 5. mgr. 99. gr. ehfl.
lögð fram hluthöfum til skoðunar eða afhending-
ar á skrifstofu hvers samrunafélags fyrir sig.

(6423

Hlutafélagaskrá hefur borist samrunaáætlun
neðangreindra félaga ásamt fylgiskjölum, þ.m.t.
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yfirlýsing matsmanna skv. 4. mgr. 97. gr. ehfl.
og 4. mgr. 122 gr. hfl.
Yfirtökufélag: Soffanías Cecilsson hf., kt.

611292-2959, Borgarbraut 1, 350 Grundar-
firði.

Yfirtekin félög: Faxabakki ehf., kt. 610900-
2910, Borgarbraut 1, 350 Grundarfirði og
Hraunfiskur ehf., kt. 710101-2990, s.st.

Uppgjörsdagur: 28. febrúar 2001. Frá og með
þeim degi tekur yfirtökufélagið við öllum
eignum og skuldum, réttindum og skyldum
yfirteknu félaganna sem telst þá reiknings-
lega lokið.
Félagið mun bera nafn yfirtökufélagsins eftir

samrunann og samþykktir þess með þeim breyt-
ingum, sem samrunanum fylgja, munu gilda um
hið sameinaða félag.

Í síðasta lagi mánuði fyrir hluthafafundi/
stjórnarfundi þá, sem endanlega ákveða samruna
og halda má í fyrsta lagi mánuði eftir birtingu
auglýsingar um móttöku samrunaáætlunar,
skulu skjöl þau er getur í 5. mgr. 99. gr. ehfl. og
5. mgr. 124. gr. hfl. lögð fram hluthöfum til
skoðunar eða afhendingar á skrifstofu hvers
samrunafélags fyrir sig.

(6424

Hagstofa Íslands.
Hlutafélagaskrá.

Búfjármörk
S-Þingeyjarsýsla
Fjármörk:

Eyrnamark: Hófbiti framan, hægra. Sneitt
aftan, vinstra.

Bæjarnúmer: 20 Þ 1.
Eigandi: Þórarinn Sveinsson.
Heimili: Krossdal.

(6412

Eyrnamark: Stýft hægra. Heilrifað vinstra.
Bæjarnúmer: 5 Þ 12.
Eigandi: Pétur Þórarinsson.
Heimili: Laufási.
Eigendaskipti: Nr. 783 í markaskrá Suður-

Þingeyjarsýslu, Húsavíkurkaupstaðar og Keldu-
neshrepps 1996.

(6413

Eyrnamark: Hófbiti framan, hægra. Sýlt og
biti aftan, vinstra.

Bæjarnúmer: 34 Þ 1.
Eigandi: Guðríður Baldvinsdóttir.
Heimili: Lóni II.
Eigendaskipti: Nr. 410 í markaskrá Suður-

Þingeyjarsýslu, Húsavíkurkaupstaðar og Keldu-
neshrepps 1996.

(6414

Grænavatni IV, 2. maí 2001.
Hjörleifur Sigurðarson markavörður.

Vestur-Húnavatnssýsla
Fjármark:

Eyrnamark: Sneiðrifað framan hægra. Blað-
stýft framan vinstra.

Brennimark: 6 H 9.
Bæjarnúmer: 6 H 9.
Eigandi: Baldur Heimisson.
Heimili: Saurbæ, Húnaþingi vestra.
Eigendaskipti: Markið er nr. 1014 í marka-

skrá Húnavatnssýslna 1996.

Hvammstanga, 30. apríl 2001.
Eggert Ó. Levymarkavörður.
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Óskilahross
Árnessýsla

Á almennu uppboði í Skeiðahreppi þann 20.
apríl 2001 var seldur 3-5 vetra rauður hestur.

Selfossi, 24. apríl 2001.
Sýslumaðurinn á Selfossi.

(6401

Happdrætti
Dregið var í jólahappdrætti framsóknar-

flokksins 10. janúar 2001. Dregnir voru út 15
vinningar sem hér segir:

Vinningur Nr.
1. 2125
2. 30991
3. 4302
4. 181
5. 32056
6. 7015
7. 25123
8. 3537
9. 15665

10. 28830

11. 5622
12. 12135
13. 8472
14. 16341
15. 26970

Ógreiddir miðar eru ógildir. Vinningar skal
vitja innan árs frá útdrætti. Frekari upplýsingar
eru veittar í símum 540 4300 og 540 4302.

Framsóknarflokkurinn.

Dregið var í jólahappdrætti SUF (Sambands
ungra framsóknarmanna) 1.-24. desember 2000.
Eftirtalin númer hafa hlotið vinninga:

1. des.: 651 4427
2. des.: 3291 2646
3. des.: 470 240
4. des.: 400 3228
5. des.: 1557 2296
6. des.: 3525 1858
7. des.: 3259 2699
8. des.: 4240 280
9. des.: 4649 2037
10. des.: 4344 1238
11. des.: 2522 2992
12. des.: 638 4277
13. des.: 4339 3145
14. des.: 4476 4904
15. des.: 2541 654
16. des.: 3780 4079
17. des.: 1630 2415
18. des.: 204 868
19. des.: 4519 1899
20. des.: 2633 1439
21. des.: 3225 1925
22. des.: 1152 1839
23. des.: 4387 2215
24. des.: 3226 3891

Samband ungra framsóknarmanna.
(6415
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Lögbirtingablað,
60. tölublað 2001.

Útgefandi fyrir hönd dómsmálaráðuneytisins
og ábyrgðarmaður.

Eygló Halldórsdóttir

Gutenberg

Auglýsing
um framlagningu skattskrár 2000 og virðisaukaskattsskrár fyrir rekstrar-
árið 1999

Í samræmi við 2. mgr. 98. gr. laga nr. 75/1981, um tekjuskatt og eignarskatt, með síðari breyt-
ingum, er hér með auglýst að álagningu skatta og kærumeðferð er lokið á alla aðila sem skattskyld-
ir eru samkvæmt 1. kafla laganna. Tekin hefur verið saman skattskrá þar sem fram koma barnabæt-
ur og vaxtabætur og tekjuskattur og eignarskattur og önnur þau gjöld sem skattstjóri lagði á hvern
gjaldanda í umdæmi sínu gjaldárið 2000, vegna tekna og eigna á árinu 1999.

Einnig hefur, samkvæmt 46. gr. laga nr. 50/1988, um virðisaukaskatt, með síðari breytingum,
verið tekin saman virðisaukaskattsskrá fyrir rekstrarárið 1999. Í henni er tilgreindur ákvarðaður virð-
isaukaskattur eða endurgreiddur virðisaukaskattur hvers og virðisaukaskattsskylds aðila. 

Skattskrár og virðisaukaskattsskrár verða lagðar fram í öllum skattumdæmum þriðjudaginn 15.
maí 2001 og liggja frammi hjá skattstjórum í hverju umdæmi og hjá umboðsmönnum skattstjóra fyr-
ir hvert sveitarfélag dagana 15. maí til 29. maí 2001 að báðum dögum meðtöldum.

11. maí 2001.
Skattstjórinn í Reykjavík Gestur Steinþórsson.
Skattstjórinn í VesturlandsumdæmiStefán Skjaldarson.
Skattstjórinn í Vestfjarðaumdæmi Erla Pétursdóttir .
Skattstjórinn í Norðurlandsumdæmi vestra Bogi Sigurbjörnsson.
Skattstjórinn í Norðurlandsumdæmi eystra Gunnar Karlsson.
Skattstjórinn í Austurlandsumdæmi Karl Lauritzson .
Skattstjórinn í Suðurlandsumdæmi Hreinn Sveinsson.
Skattstjórinn í Vestmannaeyjum Ingi Tómas Björnsson.
Skattstjórinn í Reykjanesumdæmi Sigmundur Stefánsson.

6609)

Vinningur Nr.


